ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ
финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных
и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного
бюджета»

В целях организации исполнения местного бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 30.06.2022 года № 42
«О присвоении дополнительных и региональных кодов бюджетной
классификации расходам местного бюджета»:

1) В приложении 1:
строку

Мероприятия по ликвидации объектов накопленного
вреда окружающей среде - сдача на демеркуризацию
ртутьсодержащих отработанных ламп и проборов, ртути

АМООС

исключить;
2) Приложение 3 дополнить строкой в следующей редакции:

Единовременная выплата при увольнении ЕДПУВ

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Е.А. Марьева

1452